КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ИЛАНСКИЙ РАЙОН
          АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАПСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2025 г                                       с. Карапсель                                        № 25-п

О внесении изменений в постановление администрации Карапсельского сельсовета Иланского района Красноярского края № 09-п от 28.01.2022 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов администрации Карапсельского сельсовета Иланского района о местных налогах и сборах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 8 Устава муниципального образования Карапсельский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу разделы 4,5 приложения к постановлению администрации Карапсельского сельсовета № 09-п от 28.01.2022   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов администрации Карапсельского сельсовета Иланского района о местных налогах и сборах».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Ковалеву Е.Н. специалиста 1 категории.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Карапсельский вестник» и подлежит размещению на сайте Карапсельского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И.о.главы сельсовета                                                          О.С. Золотарева

image1.png